
UCHWAŁA NR XLVI/348/2017
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę  Rady Miejskiej Hrubieszów
w sprawie powołania młodzieżowej rady miasta

Na podstawie art. 5 b ust. 3, art. 40 ust. 1, art.4 ust. 1 i art. 42 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz.1875) w związku z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Hrubieszowie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr IX/86/07 Rady Miejskiej Hrubieszów z dnia 29 czerwca 2007 r. 
w sprawie powołania młodzieżowej rady miasta wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Rada jest reprezentacją uczniów szkół (zespołów szkół) miasta 
Hrubieszowa".

2) W § 4 ust. 2 pkt j skreśla się wyrazy  „gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych”,

3) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Mandat radnego wygasa z dniem zakończenia nauki w szkole z której 
uzyskał mandat”,

4) W § 9 ust. 1 skreśla się wyrazy "gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych”,

5) W § 28 skreśla się wyrazy „gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Wojowództwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Świstowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5564


		2017-12-27T14:11:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




